
Elenco Appelli: Ingegneria della produzione industriale

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
054382 SISTEMI DI PRODUZIONE INTELLIGENTI LC 1 RASELLA MARCO, RATTI ANDREA 08/01/2025 14:15 Ultima p.itinere 2024
051108 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA LC 1 COVARRUBIAS RODRIGUEZ MARIO 10/01/2025 09:15 Ultima p.itinere 2024
054120 GESTIONE DELLA QUALITA' LC 1 TEDALDI GIANLUCA 10/01/2025 09:15 Esame 2024
055400 ECONOMIA E ORGANIZZAZIONE AZIENDALE LC 1 AGASISTI TOMMASO 10/01/2025 10:00 Ultima p.itinere 2024
054121 LABORATORIO DI PROCESSI METALLURGICI LC 1 BAGGIOLI ANDREA 13/01/2025 09:15 Esame 2024
054126 MECCANICA DELLE VIBRAZIONI LC 1 VANIA ANDREA TOMMASO 13/01/2025 09:15 Esame 2024
054124 METODI DI OTTIMIZZAZIONE LC 1 OCCHINERO FRANCESCO 13/01/2025 14:15 Esame 2024
083444 MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE LC 1 RIPAMONTI FRANCESCO 14/01/2025 09:15 Esame 2024
082919 ANALISI MATEMATICA I E GEOMETRIA LC 1 PATA VITTORINO 16/01/2025 09:15 Esame 2024
052788 MECCANICA DEI FLUIDI LC 1 DELL'OCA ARONNE 16/01/2025 14:15 Esame 2024
051110 INFORMATICA LC 1 ALIPPI CESARE 20/01/2025 09:15 Esame 2024
085973 GESTIONE DEGLI IMPIANTI INDUSTRIALI LC 1 SALA GUIDO 21/01/2025 09:15 Esame 2024
052441 TECNOLOGIA MECCANICA LC 1 IMPERIO ERNESTO 21/01/2025 14:15 Ultima p.itinere 2024
055400 ECONOMIA E ORGANIZZAZIONE AZIENDALE LC 1 AGASISTI TOMMASO 28/01/2025 10:00 Esame 2024
054382 SISTEMI DI PRODUZIONE INTELLIGENTI LC 1 RASELLA MARCO, RATTI ANDREA 29/01/2025 14:15 Esame 2024
051108 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA LC 1 COVARRUBIAS RODRIGUEZ MARIO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
054120 GESTIONE DELLA QUALITA' LC 1 TEDALDI GIANLUCA 31/01/2025 09:15 Esame 2024
054121 LABORATORIO DI PROCESSI METALLURGICI LC 1 BAGGIOLI ANDREA 03/02/2025 09:15 Esame 2024
054126 MECCANICA DELLE VIBRAZIONI LC 1 VANIA ANDREA TOMMASO 03/02/2025 09:15 Esame 2024
054124 METODI DI OTTIMIZZAZIONE LC 1 OCCHINERO FRANCESCO 03/02/2025 14:15 Esame 2024
083444 MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE LC 1 RIPAMONTI FRANCESCO 04/02/2025 09:15 Esame 2024
082919 ANALISI MATEMATICA I E GEOMETRIA LC 1 PATA VITTORINO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
052788 MECCANICA DEI FLUIDI LC 1 DELL'OCA ARONNE 06/02/2025 14:15 Esame 2024
085973 GESTIONE DEGLI IMPIANTI INDUSTRIALI LC 1 SALA GUIDO 11/02/2025 09:15 Esame 2024
052441 TECNOLOGIA MECCANICA LC 1 IMPERIO ERNESTO 11/02/2025 14:15 Esame 2024
051110 INFORMATICA LC 1 ALIPPI CESARE 12/02/2025 09:15 Esame 2024

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
057677 COSTRUZIONE DI MACCHINE 2 LC 2 PATRIARCA LUCA 08/01/2025 09:15 Esame 2023
083225 FONDAMENTI DI AUTOMATICA LC 2 RIVA GIORGIO 08/01/2025 09:15 Esame 2023
055666 ANALISI MATEMATICA II LC 2 PATA VITTORINO 09/01/2025 09:15 Esame 2023
058363 GESTIONE DEI SISTEMI LOGISTICI E PRODUTTIVI LC 2 COSTA FEDERICA, SALA LORENZO 09/01/2025 14:15 Esame 2023
083039 MISURE MECCANICHE E TERMICHE LC 2 SCACCABAROZZI DIEGO 15/01/2025 09:15 Esame 2023
051107 FISICA SPERIMENTALE LC 2 GATTI DAVIDE 15/01/2025 14:15 Esame 2023
051109 METALLURGIA E MATERIALI LC 2 RIVOLTA BARBARA 17/01/2025 09:15 Esame 2023
054132 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 LC 2 LO CONTE ANTONIETTA 17/01/2025 09:15 Esame 2023
054122 GESTIONE AZIENDALE E MANAGEMENT DELLE PMI LC 2 ZELLA EZIO 20/01/2025 14:15 Esame 2023
054130 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI LC 2 GIUFFRIDA ANTONIO 20/01/2025 14:15 Esame 2023
054133 ELETTROTECNICA LC 2 GRIMACCIA FRANCESCO 22/01/2025 09:15 Esame 2023
055665 STATISTICA LC 2 CONFORTOLA FULVIA 24/01/2025 09:15 Esame 2023
083044 FISICA TECNICA LC 2 DENARIE ALICE 27/01/2025 09:15 Esame 2023
057677 COSTRUZIONE DI MACCHINE 2 LC 2 PATRIARCA LUCA 29/01/2025 09:15 Esame 2023
083225 FONDAMENTI DI AUTOMATICA LC 2 RIVA GIORGIO 29/01/2025 09:15 Esame 2023
055666 ANALISI MATEMATICA II LC 2 PATA VITTORINO 30/01/2025 09:15 Esame 2023
058363 GESTIONE DEI SISTEMI LOGISTICI E PRODUTTIVI LC 2 COSTA FEDERICA, SALA LORENZO 30/01/2025 14:15 Esame 2023
051107 FISICA SPERIMENTALE LC 2 GATTI DAVIDE 03/02/2025 14:15 Esame 2023
083039 MISURE MECCANICHE E TERMICHE LC 2 SCACCABAROZZI DIEGO 04/02/2025 09:15 Esame 2023
054132 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 LC 2 LO CONTE ANTONIETTA 05/02/2025 09:15 Esame 2023
051109 METALLURGIA E MATERIALI LC 2 RIVOLTA BARBARA 07/02/2025 09:15 Esame 2023
083044 FISICA TECNICA LC 2 DENARIE ALICE 10/02/2025 09:15 Esame 2023
055665 STATISTICA LC 2 CONFORTOLA FULVIA 13/02/2025 09:15 Esame 2023
054122 GESTIONE AZIENDALE E MANAGEMENT DELLE PMI LC 2 ZELLA EZIO 13/02/2025 14:15 Esame 2023
054130 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI LC 2 GIUFFRIDA ANTONIO 13/02/2025 14:15 Esame 2023
054133 ELETTROTECNICA LC 2 GRIMACCIA FRANCESCO 14/02/2025 09:15 Esame 2023



Elenco Appelli: Mechanical engineering 

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
062348 SPORT STRATEGIES AND DATA SCIENCE LC 1 PITTORINO FABRIZIO 08/01/2025 09:15 Esame 2024
062532 MACHINE VISION AND ADVANCED MEASUREMENTS LC 1 ZAPPA EMANUELE 08/01/2025 09:15 Esame 2024
062561 DATA ANALYSIS FOR MECHANICAL SYSTEMS A LC 1 SCACCABAROZZI DIEGO 09/01/2025 09:15 Esame 2024
062315 LIGHTWEIGHT DESIGN OF MECHANICAL SYSTEMS LC 1 COLOMBO CHIARA 10/01/2025 09:15 Esame 2024
059223 MATERIALS FOR SPORT AND REHABILITATION LC 1 RIVOLTA BARBARA 14/01/2025 09:15 Esame 2024
062023 LABORATORY OF MATERIALS AND DAMAGE ANALYSIS LC 1 GEROSA RICCARDO 14/01/2025 09:15 Esame 2024
059167 SUSTAINABLE MANUFACTURING PROCESSES LC 1 STRANO MATTEO 14/01/2025 14:15 Esame 2024
062562 DYNAMICS OF MECHANICAL SYSTEMS LC 1 MUGGIASCA SARA 16/01/2025 14:15 Esame 2024
061998 FINITE ELEMENT BASED OPTIMISATION OF MANUFACTURING PROCESSES LC 1 STRANO MATTEO 17/01/2025 14:15 Esame 2024
062127 VIRTUAL AND AUGMENTED REALITY FOR SPORTS ENGINEERING LC 1 COVARRUBIAS RODRIGUEZ MARIO 17/01/2025 14:15 Esame 2024
062316 TECHNOLOGIES FOR ARTIFICIAL INTELLIGENCE LC 1 ROVERI MANUEL 20/01/2025 09:15 Esame 2024
059184 CONTROL AND  ACTUATING DEVICES FOR MECHANICAL SYSTEMS LC 1 CAZZULANI GABRIELE 21/01/2025 09:15 Esame 2024
062564 SPORTS PHYSIOLOGY FOR ENGINEERING LC 1 BARBIERI RICCARDO 21/01/2025 09:15 Esame 2024
062301 ROBOTICS AND MECHATRONICS LC 1 KARIMI HAMID REZA 23/01/2025 14:15 Esame 2024
062315 LIGHTWEIGHT DESIGN OF MECHANICAL SYSTEMS LC 1 COLOMBO CHIARA 27/01/2025 09:15 Esame 2024
062561 DATA ANALYSIS FOR MECHANICAL SYSTEMS A LC 1 SCACCABAROZZI DIEGO 30/01/2025 09:15 Esame 2024
062348 SPORT STRATEGIES AND DATA SCIENCE LC 1 PITTORINO FABRIZIO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
062532 MACHINE VISION AND ADVANCED MEASUREMENTS LC 1 ZAPPA EMANUELE 31/01/2025 09:15 Esame 2024
059223 MATERIALS FOR SPORT AND REHABILITATION LC 1 RIVOLTA BARBARA 03/02/2025 09:15 Esame 2024
059167 SUSTAINABLE MANUFACTURING PROCESSES LC 1 STRANO MATTEO 03/02/2025 14:15 Esame 2024
062023 LABORATORY OF MATERIALS AND DAMAGE ANALYSIS LC 1 GEROSA RICCARDO 04/02/2025 09:15 Esame 2024
062562 DYNAMICS OF MECHANICAL SYSTEMS LC 1 MUGGIASCA SARA 06/02/2025 14:15 Esame 2024
061998 FINITE ELEMENT BASED OPTIMISATION OF MANUFACTURING PROCESSES LC 1 STRANO MATTEO 07/02/2025 14:15 Esame 2024
062127 VIRTUAL AND AUGMENTED REALITY FOR SPORTS ENGINEERING LC 1 COVARRUBIAS RODRIGUEZ MARIO 07/02/2025 14:15 Esame 2024
062316 TECHNOLOGIES FOR ARTIFICIAL INTELLIGENCE LC 1 ROVERI MANUEL 10/02/2025 09:15 Esame 2024
059184 CONTROL AND  ACTUATING DEVICES FOR MECHANICAL SYSTEMS LC 1 CAZZULANI GABRIELE 11/02/2025 09:15 Esame 2024
062564 SPORTS PHYSIOLOGY FOR ENGINEERING LC 1 BARBIERI RICCARDO 11/02/2025 09:15 Esame 2024
062301 ROBOTICS AND MECHATRONICS LC 1 KARIMI HAMID REZA 13/02/2025 14:15 Esame 2024

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
059252 SPORTS BIOMECHANICS AND EVALUATION OF HUMAN PERFORMANCE LC 2 GALLI MANUELA 09/01/2025 09:15 Esame 2023
059177 MATERIALS FOR SUSTAINABLE INDUSTRY LC 2 GEROSA RICCARDO 09/01/2025 14:15 Esame 2023
059217 ADVANCED MACHINE DESIGN LC 2 GORLA CARLO 15/01/2025 09:15 Esame 2023
059221 MANUFACTURING AND DEMANUFACTURING OF SPORTS EQUIPMENT LC 2 STRANO MATTEO 22/01/2025 09:15 Esame 2023
059207 ENERGY SYSTEMS FOR SUSTAINABLE ENGINEERING LC 2 CAMPANARI STEFANO 22/01/2025 14:15 Esame 2023
059189 DESIGN AND MANAGEMENT OF PRODUCTION SYSTEMS LC 2 PINZONE MARTA 24/01/2025 09:15 Esame 2023
059252 SPORTS BIOMECHANICS AND EVALUATION OF HUMAN PERFORMANCE LC 2 GALLI MANUELA 29/01/2025 09:15 Esame 2023
059177 MATERIALS FOR SUSTAINABLE INDUSTRY LC 2 GEROSA RICCARDO 29/01/2025 14:15 Esame 2023
059217 ADVANCED MACHINE DESIGN LC 2 GORLA CARLO 05/02/2025 09:15 Esame 2023
059221 MANUFACTURING AND DEMANUFACTURING OF SPORTS EQUIPMENT LC 2 STRANO MATTEO 12/02/2025 09:15 Esame 2023
059207 ENERGY SYSTEMS FOR SUSTAINABLE ENGINEERING LC 2 CAMPANARI STEFANO 12/02/2025 14:15 Esame 2023
059189 DESIGN AND MANAGEMENT OF PRODUCTION SYSTEMS LC 2 PINZONE MARTA 14/02/2025 09:15 Esame 2023



Elenco Appelli: Ingegneria civile per la mitigazione del rischio 

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
055566 GEOTECNICA LC 1 GALLI ANDREA 08/01/2025 09:15 Esame 2024
061972 MECCANICA RAZIONALE LC 1 BARBANTE PAOLO FRANCESCO 08/01/2025 14:15 Esame 2024
054087 IDRAULICA LC 1 BALLIO FRANCESCO 09/01/2025 09:15 Esame 2024
061973 EQUAZIONI DIFFERENZIALI LC 1 CONTI MONICA 13/01/2025 14:15 Esame 2024
055565 TECNICA DELLE COSTRUZIONI LC 1 BAMONTE PATRICK 15/01/2025 09:15 Esame 2024
055569 IDROLOGIA + COSTRUZIONI IDRAULICHE [C.I.] LC Ann. BECCIU GIANFRANCO, CAMMALLERI CARMELO 17/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
055566 GEOTECNICA LC 1 GALLI ANDREA 21/01/2025 09:15 Esame 2024
061972 MECCANICA RAZIONALE LC 1 BARBANTE PAOLO FRANCESCO 22/01/2025 14:15 Esame 2024
054087 IDRAULICA LC 1 BALLIO FRANCESCO 24/01/2025 09:15 Esame 2024
061973 EQUAZIONI DIFFERENZIALI LC 1 CONTI MONICA 27/01/2025 14:15 Esame 2024
055565 TECNICA DELLE COSTRUZIONI LC 1 BAMONTE PATRICK 29/01/2025 09:15 Esame 2024
055566 GEOTECNICA LC 1 GALLI ANDREA 04/02/2025 09:15 Esame 2024
061972 MECCANICA RAZIONALE LC 1 BARBANTE PAOLO FRANCESCO 05/02/2025 14:15 Esame 2024
055569 IDROLOGIA + COSTRUZIONI IDRAULICHE [C.I.] LC Ann. BECCIU GIANFRANCO, CAMMALLERI CARMELO 10/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
061973 EQUAZIONI DIFFERENZIALI LC 1 CONTI MONICA 10/02/2025 14:15 Esame 2024
054087 IDRAULICA LC 1 BALLIO FRANCESCO 11/02/2025 09:15 Esame 2024
055565 TECNICA DELLE COSTRUZIONI LC 1 BAMONTE PATRICK 12/02/2025 09:15 Esame 2024

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
055794 GEOINGEGNERIA PER LE STRUTTURE E LE INFRASTRUTTURE MI 2 CRISPINO MAURIZIO 08/01/2025 08:00 Generico (senza verbale) 2023
053392 METODI DI ANALISI DI VULNERABILITÀ, RISCHIO E RESILIENZA LC 2 DI MAIO FRANCESCO 09/01/2025 14:15 Esame 2023
055789 GEOINGEGNERIA  PER IL DISSESTO IDROGEOLOGICO LC 2 BARAZZETTI LUIGI, GALLI ANDREA, PAPINI MONICA, RIVA MONICA 10/01/2025 09:15 Esame 2023
055794 GEOINGEGNERIA PER LE STRUTTURE E LE INFRASTRUTTURE LC 2 CRISPINO MAURIZIO, GALLI ANDREA, PAPINI MONICA, ZANI GIULIO 10/01/2025 09:15 Esame 2023
055666 ANALISI MATEMATICA II LC 2 CONTI MONICA 10/01/2025 14:15 Esame 2023
053387 GEOLOGIA APPLICATA 1 LC 1 PAPINI MONICA 14/01/2025 09:15 Esame 2023
057241 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI LC 2 BOLZON GABRIELLA 14/01/2025 09:15 Esame 2023
055569 IDROLOGIA + COSTRUZIONI IDRAULICHE [C.I.] LC Ann. CAMMALLERI CARMELO, RAIMONDI ANITA 17/01/2025 09:15 Esame 2023
053391 MATERIALI PER LE STRUTTURE LC 2 LOLLINI FEDERICA 17/01/2025 14:15 Esame 2023
055572 FENOMENI E CONTROLLO DELLE ALTERAZIONI AMBIENTALI LC 2 RIGAMONTI LUCIA 20/01/2025 09:15 Esame 2023
054096 TECNICHE DI MONITORAGGIO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO (WORKSHOP) MI 2 OLIVA MASSIMO 20/01/2025 11:30 Generico (senza verbale) 2023
057295 DIRITTO DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO LC 1 CARUCCIO LORENZO SILVIO 21/01/2025 14:15 Esame 2023
054080 GIS E GEOSTATISTICA LC 2 BROVELLI MARIA ANTONIA, VENUTI GIOVANNA 23/01/2025 09:15 Esame 2023
054096 TECNICHE DI MONITORAGGIO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO (WORKSHOP) LC 2 ACHILLE CRISTIANA, HOJAT AZADEH, LONGONI LAURA 24/01/2025 09:15 Esame 2023
054100 TECNICHE DI MONITORAGGIO DELLE INFRASTRUTTURE (WORKSHOP) LC 2 ACHILLE CRISTIANA, HOJAT AZADEH, OLIVA MASSIMO 24/01/2025 09:15 Esame 2023
055789 GEOINGEGNERIA  PER IL DISSESTO IDROGEOLOGICO LC 2 BARAZZETTI LUIGI, GALLI ANDREA, PAPINI MONICA, RIVA MONICA 28/01/2025 09:15 Esame 2023
055794 GEOINGEGNERIA PER LE STRUTTURE E LE INFRASTRUTTURE LC 2 CRISPINO MAURIZIO, GALLI ANDREA, PAPINI MONICA, ZANI GIULIO 28/01/2025 09:15 Esame 2023
053392 METODI DI ANALISI DI VULNERABILITÀ, RISCHIO E RESILIENZA LC 2 DI MAIO FRANCESCO 28/01/2025 14:15 Esame 2023
057241 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI LC 2 BOLZON GABRIELLA 31/01/2025 09:15 Esame 2023
053391 MATERIALI PER LE STRUTTURE LC 2 LOLLINI FEDERICA 31/01/2025 14:15 Esame 2023
053387 GEOLOGIA APPLICATA 1 LC 1 PAPINI MONICA 04/02/2025 09:15 Esame 2023
055794 GEOINGEGNERIA PER LE STRUTTURE E LE INFRASTRUTTURE MI 2 CRISPINO MAURIZIO 05/02/2025 11:30 Generico (senza verbale) 2023
054096 TECNICHE DI MONITORAGGIO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO (WORKSHOP) LC 2 ACHILLE CRISTIANA, HOJAT AZADEH, LONGONI LAURA 07/02/2025 09:15 Esame 2023
054100 TECNICHE DI MONITORAGGIO DELLE INFRASTRUTTURE (WORKSHOP) LC 2 ACHILLE CRISTIANA, HOJAT AZADEH, OLIVA MASSIMO 07/02/2025 09:15 Esame 2023
055666 ANALISI MATEMATICA II LC 2 CONTI MONICA 07/02/2025 14:15 Esame 2023
055569 IDROLOGIA + COSTRUZIONI IDRAULICHE [C.I.] LC Ann. CAMMALLERI CARMELO, RAIMONDI ANITA 10/02/2025 09:15 Esame 2023
057295 DIRITTO DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO LC 1 CARUCCIO LORENZO SILVIO 12/02/2025 14:15 Esame 2023
055572 FENOMENI E CONTROLLO DELLE ALTERAZIONI AMBIENTALI LC 2 RIGAMONTI LUCIA 13/02/2025 09:15 Esame 2023
054096 TECNICHE DI MONITORAGGIO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO (WORKSHOP) MI 2 OLIVA MASSIMO 13/02/2025 15:00 Generico (senza verbale) 2023
054080 GIS E GEOSTATISTICA LC 2 BROVELLI MARIA ANTONIA, VENUTI GIOVANNA 14/02/2025 09:15 Esame 2023



Elenco Appelli: Civil engineering for risk mitigation

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
091268 TOOLS FOR RISK MANAGEMENT LC 1 MENONI SCIRA 08/01/2025 10:15 Esame 2024
054154 ENGINEERING STRUCTURES FOR THE ENVIRONMENT LC 1 DI PRISCO MARCO, GALLI ANDREA, REDAELLI ELENA 10/01/2025 09:15 Esame 2024
091252 SOIL‐STRUCTURE INTERACTION LC 1 CALVETTI FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Esame 2024
052486 NUMERICAL METHODS FOR PARTIAL DIFFERENTIAL EQUATIONS LC 1 BONAVENTURA LUCA 16/01/2025 09:15 Esame 2024
054141 GEO‐ENGINEERING TECHNIQUES FOR UNSTABLE SLOPES LC 1 HOJAT AZADEH, LONGONI LAURA, SCAIONI MARCO 17/01/2025 09:15 Esame 2024
090806 HYDROLOGY FOR FLOOD RISK EVALUATION LC 1 CAMMALLERI CARMELO 20/01/2025 09:15 Esame 2024
054162 STRUCTURE RETROFITTING LC 1 FELICETTI ROBERTO, VALENTE MARCO VINCENZO 22/01/2025 09:15 Esame 2024
091269 FUNDAMENTALS OF GIS LC 1 CARRION DANIELA 23/01/2025 10:15 Esame 2024
054154 ENGINEERING STRUCTURES FOR THE ENVIRONMENT LC 1 DI PRISCO MARCO, GALLI ANDREA, REDAELLI ELENA 27/01/2025 09:15 Esame 2024
091268 TOOLS FOR RISK MANAGEMENT LC 1 MENONI SCIRA 29/01/2025 10:15 Esame 2024
090806 HYDROLOGY FOR FLOOD RISK EVALUATION LC 1 CAMMALLERI CARMELO 03/02/2025 09:15 Esame 2024
054141 GEO‐ENGINEERING TECHNIQUES FOR UNSTABLE SLOPES LC 1 HOJAT AZADEH, LONGONI LAURA, SCAIONI MARCO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
091252 SOIL‐STRUCTURE INTERACTION LC 1 CALVETTI FRANCESCO 07/02/2025 09:15 Esame 2024
052486 NUMERICAL METHODS FOR PARTIAL DIFFERENTIAL EQUATIONS LC 1 BONAVENTURA LUCA 10/02/2025 09:15 Esame 2024
054162 STRUCTURE RETROFITTING LC 1 FELICETTI ROBERTO, VALENTE MARCO VINCENZO 10/02/2025 09:15 Esame 2024
091269 FUNDAMENTALS OF GIS LC 1 CARRION DANIELA 13/02/2025 10:15 Esame 2024

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
053448 THEORY OF PLASTICITY LC 2 CORIGLIANO ALBERTO 08/01/2025 09:15 Esame 2023
054159 EMERGENCY PLANS FOR HYDROGEOLOGICAL RISK LC 2 FUSCO FRANCESCO, MOLINARI DANIELA, RADICE ALESSIO 09/01/2025 14:15 Esame 2023
053449 STRUCTURAL DYNAMICS LC 2 BOFFI GIACOMO 14/01/2025 09:15 Esame 2023
054172 GEOSPATIAL DATA PROCESSING TO SUPPORT SEISMIC EMERGENCY MANAGEMENT LC 2 CARRION DANIELA, MENONI SCIRA 15/01/2025 14:15 Esame 2023
094820 SEISMIC RISK ASSESSMENT FOR POST‐EVENT MANAGEMENT LC 2 BONI MARIA PIA 15/01/2025 14:15 Esame 2023
090807 RIVER HYDRAULICS FOR FLOOD RISK EVALUATION LC 2 RADICE ALESSIO 21/01/2025 09:15 Esame 2023
094810 TRANSPORT RISK MANAGEMENT IN EMERGENCY PLANNING LC 2 GANDINI PAOLO 23/01/2025 10:15 Esame 2023
094811 TRANSPORT SYSTEMS AND TRANSPORT RISK LC 2 PONTI MARCO 23/01/2025 10:15 Esame 2023
053450 COMPUTATIONAL MECHANICS LC 2 BOLZON GABRIELLA 24/01/2025 09:15 Esame 2023
054159 EMERGENCY PLANS FOR HYDROGEOLOGICAL RISK LC 2 FUSCO FRANCESCO, MOLINARI DANIELA, RADICE ALESSIO 30/01/2025 14:15 Esame 2023
053448 THEORY OF PLASTICITY LC 2 CORIGLIANO ALBERTO 31/01/2025 09:15 Esame 2023
053449 STRUCTURAL DYNAMICS LC 2 BOFFI GIACOMO 04/02/2025 09:15 Esame 2023
054172 GEOSPATIAL DATA PROCESSING TO SUPPORT SEISMIC EMERGENCY MANAGEMENT LC 2 CARRION DANIELA, MENONI SCIRA 05/02/2025 14:15 Esame 2023
094820 SEISMIC RISK ASSESSMENT FOR POST‐EVENT MANAGEMENT LC 2 BONI MARIA PIA 05/02/2025 14:15 Esame 2023
053450 COMPUTATIONAL MECHANICS LC 2 BOLZON GABRIELLA 12/02/2025 09:15 Esame 2023
090807 RIVER HYDRAULICS FOR FLOOD RISK EVALUATION LC 2 RADICE ALESSIO 14/02/2025 09:15 Esame 2023
094810 TRANSPORT RISK MANAGEMENT IN EMERGENCY PLANNING LC 2 GANDINI PAOLO 14/02/2025 14:30 Esame 2023
094811 TRANSPORT SYSTEMS AND TRANSPORT RISK LC 2 PONTI MARCO 14/02/2025 14:30 Esame 2023



Elenco Appelli: Ingegneria edile‐architettura

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 BORDIN MICAELA, COLUCCI ANGELA 08/01/2025 09:15 Esame 2024
052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 COLUCCI ANGELA, MINUCCI GUIDO 08/01/2025 09:15 Esame 2024
096706 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 LC 1 GRITTI JESSICA 08/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 ACERBI ANTONIO RICCARDO, PINTO FULVIA 09/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 FOSSATI ANDREA, PINTO FULVIA 09/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 PINTO FULVIA 09/01/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 CARONES MAURIZIO 09/01/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 GALBIATI PAOLA 09/01/2025 09:15 Esame 2024
071376 GEOTECNICA LC 1 CALVETTI FRANCESCO 09/01/2025 09:15 Esame 2024
054425 ANALISI MATEMATICA 2 LC 1 DELL'ORO FILIPPO 10/01/2025 09:15 Esame 2024
099713 CHIMICA + TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA LC Ann. BOLZONI FABIO MARIA, TERRANEO GIANCARLO 10/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099769 GESTIONE DEI PROGETTI COMPLESSI LC 1 RUTA MATTEO FRANCESCO, SALA ALESSANDRO 10/01/2025 14:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 TRABATTONI LUCA 13/01/2025 09:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 ACCOSSATO KATIA 13/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL 13/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VIVIAN AMALIA SIRIANA 13/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VILLA WERNER STEFANO 13/01/2025 09:15 Esame 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
057164 STRUMENTI PER LA VALUTAZIONE DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE LC 1 PITTAU FRANCESCO, SUGONI GIORGIA 14/01/2025 09:15 Esame 2024
099757 SUSTAINABLE BUILDING TECHNOLOGIES + STUDIO LC 1 BRASCA MATTEO, MASERA GABRIELE 14/01/2025 09:15 Esame 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. PAGANI OSCAR LUIGI, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 15/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. BONOMI MARCO, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 15/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. NEZOSI DEBORA, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 15/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
096638 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI LC 1 COLOMBI PIERLUIGI 15/01/2025 09:15 Esame 2024
099754 PROGETTAZIONE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA + LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO LC 1 IMPERADORI MARCO, TAGLIABUE PIETRO 15/01/2025 09:15 Esame 2024
099760 RECUPERO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI + LABORATORIO LC 1 MALIGHETTI LAURA ELISABETTA, SALVINI CHIARA MARIA 16/01/2025 09:15 Esame 2024
054421 ANALISI MATEMATICA 1 + COMPLEMENTI DI ALGEBRA LINEARE LC 1 CONTI MONICA 16/01/2025 14:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO 17/01/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, COLLET ALBERTO, GHILOTTI MARCO 17/01/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO, RAFFA ALESSANDRO 17/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 FOSSATI ANDREA, PINTO FULVIA 21/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 PINTO FULVIA 21/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 ACERBI ANTONIO RICCARDO, PINTO FULVIA 21/01/2025 09:15 Esame 2024
052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 COLUCCI ANGELA, MINUCCI GUIDO 22/01/2025 09:15 Esame 2024
052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 BORDIN MICAELA, COLUCCI ANGELA 22/01/2025 09:15 Esame 2024
096706 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 LC 1 GRITTI JESSICA 22/01/2025 09:15 Esame 2024
054425 ANALISI MATEMATICA 2 LC 1 DELL'ORO FILIPPO 23/01/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 CARONES MAURIZIO 23/01/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 GALBIATI PAOLA 23/01/2025 09:15 Esame 2024
071376 GEOTECNICA LC 1 CALVETTI FRANCESCO 24/01/2025 09:15 Esame 2024
099769 GESTIONE DEI PROGETTI COMPLESSI LC 1 RUTA MATTEO FRANCESCO, SALA ALESSANDRO 24/01/2025 09:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 TRABATTONI LUCA 27/01/2025 09:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 ACCOSSATO KATIA 27/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VILLA WERNER STEFANO 27/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL 27/01/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VIVIAN AMALIA SIRIANA 27/01/2025 09:15 Esame 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 27/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 27/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 27/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099757 SUSTAINABLE BUILDING TECHNOLOGIES + STUDIO LC 1 BRASCA MATTEO, MASERA GABRIELE 28/01/2025 09:15 Esame 2024
057164 STRUMENTI PER LA VALUTAZIONE DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE LC 1 PITTAU FRANCESCO, SUGONI GIORGIA 28/01/2025 14:15 Esame 2024
096638 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI LC 1 COLOMBI PIERLUIGI 29/01/2025 09:15 Esame 2024
099754 PROGETTAZIONE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA + LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO LC 1 IMPERADORI MARCO, TAGLIABUE PIETRO 30/01/2025 09:15 Esame 2024
099760 RECUPERO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI + LABORATORIO LC 1 MALIGHETTI LAURA ELISABETTA, SALVINI CHIARA MARIA 30/01/2025 09:15 Esame 2024
054421 ANALISI MATEMATICA 1 + COMPLEMENTI DI ALGEBRA LINEARE LC 1 CONTI MONICA 30/01/2025 14:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO, RAFFA ALESSANDRO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, COLLET ALBERTO, GHILOTTI MARCO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 FOSSATI ANDREA, PINTO FULVIA 04/02/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 PINTO FULVIA 04/02/2025 09:15 Esame 2024
052620 TECNICA URBANISTICA 1 + LABORATORIO LC 1 ACERBI ANTONIO RICCARDO, PINTO FULVIA 04/02/2025 09:15 Esame 2024



052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 BORDIN MICAELA, COLUCCI ANGELA 05/02/2025 09:15 Esame 2024
052641 PROGETTAZIONE URBANISTICA + LABORATORIO LC 1 COLUCCI ANGELA, MINUCCI GUIDO 05/02/2025 09:15 Esame 2024
096706 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 LC 1 GRITTI JESSICA 05/02/2025 09:15 Esame 2024
054425 ANALISI MATEMATICA 2 LC 1 DELL'ORO FILIPPO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 GALBIATI PAOLA 06/02/2025 09:15 Esame 2024
054427 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA M LC 1 CARONES MAURIZIO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
071376 GEOTECNICA LC 1 CALVETTI FRANCESCO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
099769 GESTIONE DEI PROGETTI COMPLESSI LC 1 RUTA MATTEO FRANCESCO, SALA ALESSANDRO 07/02/2025 09:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 TRABATTONI LUCA 10/02/2025 09:15 Esame 2024
054426 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA S LC 1 ACCOSSATO KATIA 10/02/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VILLA WERNER STEFANO 10/02/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL, VIVIAN AMALIA SIRIANA 10/02/2025 09:15 Esame 2024
099672 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 1 + INFORMATICA GRAFICA + LABORATORIO CAD LC 1 MUSCOGIURI MARCO, ROVERI MANUEL 10/02/2025 09:15 Esame 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 10/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 10/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 10/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
096638 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI LC 1 COLOMBI PIERLUIGI 11/02/2025 09:15 Esame 2024
099757 SUSTAINABLE BUILDING TECHNOLOGIES + STUDIO LC 1 BRASCA MATTEO, MASERA GABRIELE 11/02/2025 09:15 Esame 2024
057164 STRUMENTI PER LA VALUTAZIONE DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE LC 1 PITTAU FRANCESCO, SUGONI GIORGIA 11/02/2025 14:15 Esame 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. BONOMI MARCO, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 12/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. PAGANI OSCAR LUIGI, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 12/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. NEZOSI DEBORA, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 12/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099713 CHIMICA + TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA LC Ann. BOLZONI FABIO MARIA, TERRANEO GIANCARLO 13/02/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2024
099754 PROGETTAZIONE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA + LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO LC 1 IMPERADORI MARCO, TAGLIABUE PIETRO 13/02/2025 09:15 Esame 2024
099760 RECUPERO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI + LABORATORIO LC 1 MALIGHETTI LAURA ELISABETTA, SALVINI CHIARA MARIA 13/02/2025 09:15 Esame 2024
054421 ANALISI MATEMATICA 1 + COMPLEMENTI DI ALGEBRA LINEARE LC 1 CONTI MONICA 13/02/2025 14:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO, RAFFA ALESSANDRO 14/02/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, COLLET ALBERTO, GHILOTTI MARCO 14/02/2025 09:15 Esame 2024
054430 ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA L + LABORATORIO + STORIA E CRITICA DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA LC 1 CAPITANUCCI MARIA VITTORIA, GHILOTTI MARCO 14/02/2025 09:15 Esame 2024

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 CESENA FAUSTO, POGGIOLI PIERO 08/01/2025 09:15 Esame 2023
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 FRASCHINI MATTEO, POGGIOLI PIERO 08/01/2025 09:15 Esame 2023
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 BORDIN MICAELA, POGGIOLI PIERO 08/01/2025 09:15 Esame 2023
055847 MODELLAZIONE INFORMATIVA E COORDINAMENTO PROVA FINALE LC Ann. BOZZOLI PARASACCHI DARIO, POGGIOLI PIERO, RUTA MATTEO FRANCESCO 08/01/2025 14:15 Esame 2023
099713 CHIMICA + TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA LC Ann. BOLZONI FABIO MARIA, DICHIARANTE VALENTINA 10/01/2025 09:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. BONOMI MARCO, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. NEZOSI DEBORA, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. PAGANI OSCAR LUIGI, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 13/01/2025 09:15 Generico (senza verbale) 2023
058136 URBAN DESIGN + STUDIO LC 2 COLUCCI ANGELA, LODRINI SARA 13/01/2025 14:15 Esame 2023
052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, IANNACCONE GIULIANA, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA 14/01/2025 09:15 Esame 2023
052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA, SEGHEZZI ELENA 14/01/2025 09:15 Esame 2023
052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, MASERA GABRIELE, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA 14/01/2025 09:15 Esame 2023
099668 DIRITTO URBANISTICO + SOCIOLOGIA URBANA LC 2 CORDINI MARTA MARGHERITA, RUSCIGNO COSTANTINO 14/01/2025 09:15 Esame 2023
059330 RESTAURO ARCHITETTONICO LC 2 SAISI ANTONELLA ELIDE 17/01/2025 09:15 Esame 2023
096637 FISICA GENERALE LC 2 MORETTI LUCA 17/01/2025 14:15 Esame 2023
097619 ENERGY EFFICIENT BUILDINGS LC 2 SALVALAI GRAZIANO 17/01/2025 14:15 Esame 2023
083575 PROGETTO DI STRUTTURE LC 2 ZANI GIULIO 20/01/2025 09:15 Esame 2023
083576 CONSOLIDAMENTO DI STRUTTURE LC 2 GENTILE CARMELO 20/01/2025 09:15 Esame 2023
086956 IDRAULICA + COSTRUZIONI IDRAULICHE LC 2 PORTA GIOVANNI MICHELE 20/01/2025 14:15 Esame 2023
055842 LABORATORIO DI ECONOMIA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE LC 2 CERISOLA SILVIA, PINTO FULVIA 21/01/2025 09:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA 21/01/2025 09:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA, RONCORONI FABIO 21/01/2025 09:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA, PREVITALI MATTIA 21/01/2025 09:15 Esame 2023
055724 STORIA DELL'ARCHITETTURA 2 LC 2 BOSSI PAOLO 22/01/2025 09:15 Esame 2023
089027 BUILDINGS IN SEISMIC AREAS LC 2 SMERZINI CHIARA 22/01/2025 10:15 Esame 2023
096636 MECCANICA RAZIONALE LC 2 LORENZANI SILVIA 24/01/2025 14:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 27/01/2025 09:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 27/01/2025 09:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 27/01/2025 09:15 Esame 2023
058136 URBAN DESIGN + STUDIO LC 2 COLUCCI ANGELA, LODRINI SARA 27/01/2025 14:15 Esame 2023



052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, MASERA GABRIELE, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA 28/01/2025 09:15 Esame 2023
052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, IANNACCONE GIULIANA, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA 28/01/2025 09:15 Esame 2023
052623 LABORATORIO DI ARCHITETTURA TECNICA ED ERGOTECNICA EDILE LC Ann. CUCUZZA MARCO, MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO, POLI TIZIANA, SEGHEZZI ELENA 28/01/2025 09:15 Esame 2023
099668 DIRITTO URBANISTICO + SOCIOLOGIA URBANA LC 2 CORDINI MARTA MARGHERITA, RUSCIGNO COSTANTINO 28/01/2025 09:15 Esame 2023
079483 FISICA TECNICA AMBIENTALE LC 2 BUZZETTI MICHELA 28/01/2025 14:15 Esame 2023
059330 RESTAURO ARCHITETTONICO LC 2 SAISI ANTONELLA ELIDE 31/01/2025 09:15 Esame 2023
096637 FISICA GENERALE LC 2 MORETTI LUCA 31/01/2025 14:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. NEZOSI DEBORA, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 03/02/2025 09:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. BONOMI MARCO, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 03/02/2025 09:15 Esame 2023
059318 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI CONTRUTTIVI + LABORATORIO LC Ann. PAGANI OSCAR LUIGI, PITTAU FRANCESCO, RUTA MATTEO FRANCESCO 03/02/2025 09:15 Esame 2023
083575 PROGETTO DI STRUTTURE LC 2 ZANI GIULIO 03/02/2025 09:15 Esame 2023
083576 CONSOLIDAMENTO DI STRUTTURE LC 2 GENTILE CARMELO 03/02/2025 09:15 Esame 2023
086956 IDRAULICA + COSTRUZIONI IDRAULICHE LC 2 PORTA GIOVANNI MICHELE 03/02/2025 14:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA, RONCORONI FABIO 04/02/2025 09:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA, PREVITALI MATTIA 04/02/2025 09:15 Esame 2023
059325 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 + LABORATORIO DI RILIEVO FOTOGRAMMETRICO DELL'ARCHITETTURA LC 2 BOLOGNESI CECILIA MARIA, BRUMANA RAFFAELLA 04/02/2025 09:15 Esame 2023
055724 STORIA DELL'ARCHITETTURA 2 LC 2 BOSSI PAOLO 05/02/2025 09:15 Esame 2023
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 CESENA FAUSTO, POGGIOLI PIERO 07/02/2025 09:15 Esame 2023
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 FRASCHINI MATTEO, POGGIOLI PIERO 07/02/2025 09:15 Esame 2023
055838 LABORATORIO DI ARCHITETTURA E COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA XL LC 2 BORDIN MICAELA, POGGIOLI PIERO 07/02/2025 09:15 Esame 2023
055847 MODELLAZIONE INFORMATIVA E COORDINAMENTO PROVA FINALE LC Ann. BOZZOLI PARASACCHI DARIO, POGGIOLI PIERO, RUTA MATTEO FRANCESCO 07/02/2025 14:15 Esame 2023
096636 MECCANICA RAZIONALE LC 2 LORENZANI SILVIA 07/02/2025 14:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, IORIO FRANCESCO 10/02/2025 09:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO 10/02/2025 09:15 Esame 2023
099735 TECNICA DELLE COSTRUZIONI + LABORATORIO DI COSTRUZIONI LC Ann. COLOMBO MATTEO, SCOLA MARCELLO 10/02/2025 09:15 Esame 2023
089027 BUILDINGS IN SEISMIC AREAS LC 2 SMERZINI CHIARA 12/02/2025 14:15 Esame 2023
099713 CHIMICA + TECNOLOGIA DEI MATERIALI E CHIMICA APPLICATA LC Ann. BOLZONI FABIO MARIA, DICHIARANTE VALENTINA 13/02/2025 09:15 Esame 2023
055842 LABORATORIO DI ECONOMIA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE LC 2 CERISOLA SILVIA, PINTO FULVIA 14/02/2025 09:15 Esame 2023
079483 FISICA TECNICA AMBIENTALE LC 2 BUZZETTI MICHELA 14/02/2025 14:15 Esame 2023
097619 ENERGY EFFICIENT BUILDINGS LC 2 SALVALAI GRAZIANO 14/02/2025 14:15 Esame 2023



Elenco Appelli: Architectural engineering

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
062469 SUSTAINABLE MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS STUDIO LC 1 TADI MASSIMO 08/01/2025 09:15 Esame 2024
096612 INTEGRATED PROJECT MANAGEMENT AND DESIGN TOOLS LC 1 PAVAN ALBERTO 08/01/2025 09:15 Esame 2024
062465 SUSTAINABLE URBAN PROTOTYPES IN INFORMAL SETTLEMENTS LC 1 ROSSINI FRANCESCO 10/01/2025 09:15 Esame 2024
062466 BUILDING PHYSICS LC 1 TOPPI TOMMASO 10/01/2025 09:15 Esame 2024
062467 HISTORY OF ARCHITECTURE LC 1 GUERRIERI PILAR 13/01/2025 09:15 Esame 2024
062468 STRUCTURAL DESIGN LC 1 MARTINELLI PAOLO 16/01/2025 09:15 Esame 2024
055774 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO LC 1 PAGLIANI FILIPPO PAOLO 17/01/2025 09:15 Esame 2024
062469 SUSTAINABLE MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS STUDIO LC 1 TADI MASSIMO 21/01/2025 09:15 Esame 2024
096612 INTEGRATED PROJECT MANAGEMENT AND DESIGN TOOLS LC 1 PAVAN ALBERTO 22/01/2025 09:15 Esame 2024
062466 BUILDING PHYSICS LC 1 TOPPI TOMMASO 23/01/2025 09:15 Esame 2024
062465 SUSTAINABLE URBAN PROTOTYPES IN INFORMAL SETTLEMENTS LC 1 ROSSINI FRANCESCO 24/01/2025 09:15 Esame 2024
062467 HISTORY OF ARCHITECTURE LC 1 GUERRIERI PILAR 27/01/2025 09:15 Esame 2024
062468 STRUCTURAL DESIGN LC 1 MARTINELLI PAOLO 30/01/2025 09:15 Esame 2024
055774 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO LC 1 PAGLIANI FILIPPO PAOLO 31/01/2025 09:15 Esame 2024
062469 SUSTAINABLE MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS STUDIO LC 1 TADI MASSIMO 04/02/2025 09:15 Esame 2024
096612 INTEGRATED PROJECT MANAGEMENT AND DESIGN TOOLS LC 1 PAVAN ALBERTO 05/02/2025 09:15 Esame 2024
062466 BUILDING PHYSICS LC 1 TOPPI TOMMASO 06/02/2025 09:15 Esame 2024
062465 SUSTAINABLE URBAN PROTOTYPES IN INFORMAL SETTLEMENTS LC 1 ROSSINI FRANCESCO 07/02/2025 09:15 Esame 2024
062467 HISTORY OF ARCHITECTURE LC 1 GUERRIERI PILAR 10/02/2025 09:15 Esame 2024
062468 STRUCTURAL DESIGN LC 1 MARTINELLI PAOLO 13/02/2025 09:15 Esame 2024
055774 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO LC 1 PAGLIANI FILIPPO PAOLO 14/02/2025 09:15 Esame 2024

Elenco Appelli: Building and architectural engineering

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
096601 BUILDING MATERIALS LC 2 BOLZONI FABIO MARIA 09/01/2025 14:15 Esame 2023
058136 URBAN DESIGN + STUDIO LC 2 COLUCCI ANGELA, LODRINI SARA 13/01/2025 14:15 Esame 2023
096600 BUILDING SERVICES LC 2 PEDRANZINI FEDERICO 15/01/2025 14:15 Esame 2023
097619 ENERGY EFFICIENT BUILDINGS LC 2 SALVALAI GRAZIANO 17/01/2025 14:15 Esame 2023
052960 CONSERVATION LC 2 ROSINA ELISABETTA 20/01/2025 14:15 Esame 2023
054410 BUILDING RENOVATION STUDIO LC 2 GRECCHI MANUELA 21/01/2025 09:15 Esame 2023
097628 INTEGRATED MODIFICATION METHODOLOGY FOR THE SUSTAINABLE BUILT ENVIRONMENT LC 2 TADI MASSIMO 21/01/2025 09:15 Esame 2023
089027 BUILDINGS IN SEISMIC AREAS LC 2 SMERZINI CHIARA 22/01/2025 10:15 Esame 2023
057693 BIO‐INSPIRED INNOVATION LC 2 RUTTICO PIERPAOLO 24/01/2025 09:15 Esame 2023
058136 URBAN DESIGN + STUDIO LC 2 COLUCCI ANGELA, LODRINI SARA 27/01/2025 14:15 Esame 2023
096600 BUILDING SERVICES LC 2 PEDRANZINI FEDERICO 29/01/2025 14:15 Esame 2023
052960 CONSERVATION LC 2 ROSINA ELISABETTA 03/02/2025 14:15 Esame 2023
054410 BUILDING RENOVATION STUDIO LC 2 GRECCHI MANUELA 04/02/2025 09:15 Esame 2023
097628 INTEGRATED MODIFICATION METHODOLOGY FOR THE SUSTAINABLE BUILT ENVIRONMENT LC 2 TADI MASSIMO 04/02/2025 09:15 Esame 2023
089027 BUILDINGS IN SEISMIC AREAS LC 2 SMERZINI CHIARA 12/02/2025 14:15 Esame 2023
096601 BUILDING MATERIALS LC 2 BOLZONI FABIO MARIA 12/02/2025 14:15 Esame 2023
057693 BIO‐INSPIRED INNOVATION LC 2 RUTTICO PIERPAOLO 14/02/2025 09:15 Esame 2023
097619 ENERGY EFFICIENT BUILDINGS LC 2 SALVALAI GRAZIANO 14/02/2025 14:15 Esame 2023



Elenco Appelli: Interaction design

Cod.Ins. Insegnamento Sede Sem.Docenti Data appello Tipo AA
062478 THEORIES OF INTERACTION DESIGN LC 1 SPALLAZZO DAVIDE 08/01/2025 10:15 Esame 2024
062480 ARCHITECTURE OF EMBEDDED AND CONNECTED SYSTEMS LC 1 REDONDI ALESSANDRO ENRICO CESARE, REGHENZANI FEDERICO 13/01/2025 09:15 Esame 2024
062483 USER INTERFACE DESIGN STUDIO LC 1 ACTIS GROSSO ROSSANA, PARIETTI MATTIA 16/01/2025 09:15 Esame 2024
062477 BASICS OF PROGRAMMING LC 1 LOPOMO NICOLA FRANCESCO 21/01/2025 09:15 Esame 2024
062480 ARCHITECTURE OF EMBEDDED AND CONNECTED SYSTEMS LC 1 REDONDI ALESSANDRO ENRICO CESARE, REGHENZANI FEDERICO 27/01/2025 09:15 Esame 2024
062478 THEORIES OF INTERACTION DESIGN LC 1 SPALLAZZO DAVIDE 29/01/2025 10:15 Esame 2024
062477 BASICS OF PROGRAMMING LC 1 LOPOMO NICOLA FRANCESCO 04/02/2025 09:15 Esame 2024
062483 USER INTERFACE DESIGN STUDIO LC 1 ACTIS GROSSO ROSSANA, PARIETTI MATTIA 13/02/2025 09:15 Esame 2024


